РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                             № 1                         с. Карамышево

О признании утратившим силу
Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений,

постановка на учет молодых семей для участия

в программе «Обеспечение жильем молодых семей

в Змеиногорском районе» на 2011-2015 годы»,

утвержденный постановлением администрации

Карамышевского сельсовета № 69 от 19.05.2014

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет молодых семей для участия в программе «Обеспечение жильем молодых семей в Змеиногорском районе» на 2011-2015 годы», утвержденный постановлением администрации Карамышевского сельсовета № 69 от 19.05.2014.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               А.В.Харлов